HapueHopaHmey gopep wikonel Ne L1 iy

JeHb:

Hepen: 1

Homep aHA Hepgenn:__ 2

Bo3pacTHaa Kareropus: 7-11 net

Ne n/n Mpuem nuiy,  HaMmeHoBaHWe 6noaa

3ABTPAK
MyAWHr 13 TBOpOra 3aneyeHblii
CryLueHHOe MOJIOKO
KodeiHbliA HaNUTOK C MOSIOKOM
Xneb6 NLeHNYHbIN
KrcnomonouHblii Hanutok (kegmp 2,5%)

o Ol BN

Bcero:

OBEL
OBoLLY NO-Ce30HY (OrypeL, CBeXUiA/orypeL, ConeHbIi)

Cyn ¢ Kpymnoi 1 TomaTom

LLIHVLUEenb «aTypasbHbIiA py6neHHbIi
Kalua BA3Kas niieHHas

®pykThl cBEXME (S6/10KO Kyb6aHCKoe)
Uali YepHbIil ¢ caxapom

Cblp nopuuamum

Xneb NweHNYHbINA

Xneb pxaHoi

Bcero:

© oo N s W e
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Benku

24,10
4,50
2,79
2,38
5,40

39,17

0,48

1,10
15,55
4,94
1,80
0,07
7.8
2,38
2,24
36,36

XKunpbl

8,50
7,50
3,19
0,29
5,76

25,24

0,06

4,79
18,67
7,89
1,80
0,02
7,98
0,29
0,45
41,95

ENMMSEL

Yrnesog Kaiopu

bl

33,06
23,76
19,71
16,86
7,39

100,78

1,02

4,88
8,06
32,18
25,20
15,00

16,86
18,16
121,36

HOCTb

305,06
63,54
118,69
89,30
102,96

679,55

6,00

67,03
191,86
219,00
115,20
60,46
103,02
89,30
80,83
932,70

ueHa

60,00p.
20,00
20,00
2,50
28,00

130,50

17,00p.

23,00p.
40,00p.
20,00p.
15,00p.
10,00
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170,50



